



Image Skincare, Hush&amp;Hush &amp; D/A wholesale

prices

Distributor: Ursum OÜ

[info@ursum.ee](mailto:info@ursum.ee)

+372 522 45 85

Valid from: 08.05.24

SKU	EAN	PRODUCT	PRICE KG/L/PC	SIZE	WHOLESALE NET PRICE	WHOLESALE PRICE WITH VAT	CLIENT NET PRICE	CLIENT FINAL PRICE WITH VAT
<b>YANA collagen shots</b>								
Y104	819984013056	YANA 28 collagen shots	235,71 €/l	28 x 15 ml	60,00 €	73,20 €	89,34 €	109 €
		AGELESS - for aging skin						
A200	819984011236	AGELESS total facial cleanser	248,59 €/l	177 ml	22,02 €	26,87 €	36,07 €	44 €
A211	819984017061	AGELESS Total microderm exfoliator	1357,14 €/kg	42 g	28,75 €	35,08 €	46,72 €	57 €
A201	819984011069	AGELESS total anti-aging serum	1900 €/l	50 ml	48,55 €	59,23 €	77,87 €	95 €
A202	819984011205	AGELESS total repair crème	1675,49 €/kg	56,7 g	48,55 €	59,23 €	77,87 €	95 €
A203	819984011113	AGELESS total resurfacing masque	864,2 €/kg	56,7 g	24,21 €	29,53 €	40,16 €	49 €
A204	819984011182	AGELESS total eye lift crème	4466,67 €/l	15 ml	33,53 €	40,91 €	54,92 €	67 €
A208	819984013223	AGELESS total overnight retinol masque	2000 €/kg	48 g	48,90 €	59,65 €	78,69 €	96 €
A205	819984011427	AGELESS total retinol-A crème	3356,89 €/kg	28,3 g	48,55 €	59,23 €	77,87 €	95 €
A209	819984013902	AGELESS total pure hyaluronic filler*	3166,67 €/l	30 ml	47,30 €	57,71 €	77,87 €	95 €
<b>THE MAX - unleash the power of stem cells</b>								
M200	819984010109	THE MAX stem cell facial cleanser	381,36 €/l	118 ml	21,54 €	26,28 €	36,89 €	45 €
M201	819984010116	THE MAX stem cell serum	4300 €/l	30 ml	65,03 €	79,34 €	105,74 €	129 €
M202	819984010123	THE MAX stem cell crème	2759,34 €/kg	48,2 g	67,23 €	82,02 €	109,02 €	133 €
M204	819984012127	THE MAX stem cell masque	949,15 €/l	59 ml	28,18 €	34,38 €	45,90 €	56 €
M203	819984010130	THE MAX stem cell eye crème	5333,33 €/l	15 ml	39,94 €	48,72 €	65,57 €	80 €
M205	819984012585	THE MAX stem cell neck lift	1745,76 €/l	59 ml	52,93 €	64,57 €	84,43 €	103 €
M206N	819984015159	THE MAX wrinkle smoother	6533,33 €/l	15 ml	50,52 €	61,64 €	80,33 €	98 €
M207N	819984015142	THE MAX contour crème	2406,78 €/l	59 ml	73,72 €	89,94 €	116,39 €	142 €
<b>ILUMA - for pigmentation and skin tone</b>								
IL200	819984016415	ILUMA Intense Brightening Exfoliating Cleanser	424,78 €/kg	113 g	24,20 €	29,52 €	39,34 €	48 €
IL206	819984012165	ILUMA Intense brightening exfoliating powder	1082,35 €/kg	42,5 g	22,72 €	27,72 €	37,70 €	46 €
IL302	819984011564	ILUMA Intense brightening serum	2366,67 €/l	30 ml	35,45 €	43,25 €	58,20 €	71 €
IL208	819984016033	ILUMA Intense Facial Illuminator	2900 €/l	30 ml	41,16 €	50,22 €	71,31 €	87 €
IL204	819984011595	ILUMA intense brightening crème	2219,92 €/kg	48,2 g	53,39 €	65,14 €	87,70 €	107 €
IL207	819984012141	ILUMA Intense brightening eye crème	6133,33 €/l	15 ml	46,12 €	56,27 €	75,41 €	92 €
IL201	819984011601	ILUMA Intense lightening body lotion	417,4 €/kg	170,1 g	35,45 €	43,25 €	58,20 €	71 €
<b>VITAL C - hydration and power of Vitamin C</b>								
V200	819984011243	VITAL C Hydrating Facial Cleanser	258,82 €/kg	170 g	21,66 €	26,43 €	36,07 €	44 €
V251	819984011045	VITAL C Hydrating Anti Aging Serum	1880 €/l	50 ml	44,88 €	54,75 €	77,05 €	94 €
V203	819984011212	VITAL C Hydrating Repair Creme	1675,49 €/kg	56,7 g	45,53 €	55,55 €	77,87 €	95 €
V204	819984011151	VITAL C Hydrating Enzyme Masque	828,92 €/kg	56,7 g	23,21 €	28,32 €	38,52 €	47 €
V272	819984013896	VITAL C Hydrating Overnight Masque	1358,02 €/kg	56,7 g	36,95 €	45,08 €	63,11 €	77 €
V205	819984011175	VITAL C Hydrating Eye Recovery Gel	4533,33 €/l	15 ml	33,79 €	41,22 €	55,74 €	68 €
V202	819984010055	VITAL C Hydrating Intense Moisturizer	1780 €/l	50 ml	44,49 €	54,27 €	72,95 €	89 €
V209	819984013889	VITAL C Hydrating Water Burst	1101,69 €/l	59 ml	31,09 €	37,93 €	53,28 €	65 €
V216	819984013834	VITAL C Hydrating AC&E Serum	2966,67 €/l	30 ml	42,03 €	51,27 €	72,95 €	89 €
V207	819984012592	VITAL C Hydrating Facial Oil	2300 €/l	30 ml	34,39 €	41,95 €	56,56 €	69 €
V208	819984013230	VITAL C Hand & Body Lotion	288,24 €/kg	170 g	24,65 €	30,08 €	40,16 €	49 €
<b>ORMEDIC - gentle and organic</b>								
O400	819984016132	ORMEDIC Balancing Facial Cleanser	248,59 €/l	177 ml	21,66 €	26,43 €	36,07 €	44 €
O307	819984014961	ORMEDIC Balancing Gel Polisher	582,42 €/kg	91 g	26,27 €	32,05 €	43,44 €	53 €
O301	819984014930	ORMEDIC Balancing Anti Oxidant Serum	2566,67 €/l	30 ml	38,64 €	47,14 €	63,11 €	77 €
O302	819984014978	ORMEDIC Bio Peptide Creme	1604,94 €/kg	56,7 g	45,72 €	55,77 €	74,59 €	91 €
O303	819984014954	ORMEDIC Gel Masque	847,46 €/l	59 ml	24,84 €	30,30 €	40,98 €	50 €
O304	819984014992	ORMEDIC Balancing Eye Lift Gel	4066,67 €/l	15 ml	31,28 €	38,16 €	50,00 €	61 €
O205N	819984014985	ORMEDIC Lip Enhancement Complex	5000 €/kg	7 g	17,86 €	21,79 €	28,69 €	35 €
O206N	819984015005	ORMEDIC Tinted Lip Enhancement Complex	5000 €/kg	7 g	17,86 €	21,79 €	28,69 €	35 €
<b>BIOME+ - vegan skincare targeted for microbiome</b>								
B100	819984017825	BIOME+ cleansing comfort balm NEW 2023	381,36 €/l	118 ml	22,15 €	27,03 €	36,89 €	45 €
B101	819984017832	BIOME+ dew bright serum NEW 2023	2400 €/l	30 ml	37,95 €	46,31 €	59,02 €	72 €
B102	819984017849	BIOME+ smoothing cloud crème NEW 2023	1500 €/kg	50 g	39,88 €	48,65 €	61,48 €	75 €
<b>CLEAR CELL - care for acne and problematic skin</b>								
CC200	819984016507	CLEAR CELL Facial cleanser with salicylic acid	242,94 €/l	177 ml	21,17 €	25,83 €	35,25 €	43 €
CCEU201	819984011687	CLEAR CELL Lotion	920 €/l	50 ml	22,57 €	27,54 €	37,70 €	46 €
CC202	819984011311	CLEAR CELL Masque	762,71 €/l	59 ml	22,23 €	27,12 €	36,89 €	45 €
CC204	819984011342	CLEAR CELL Clarifying Tonic	322,03 €/l	118 ml	18,79 €	22,93 €	31,15 €	38 €



Image Skincare, Hush&Hush & D/A wholesale

prices

Distributor: Ursum OÜ

[info@ursum.ee](mailto:info@ursum.ee)

+372 522 45 85

Valid from: 08.05.24

SKU	EAN	PRODUCT	PRICE KG/L/PC	SIZE	WHOLESALE NET PRICE	WHOLESALE PRICE WITH VAT	CLIENT NET PRICE	CLIENT FINAL PRICE WITH VAT
CC205	819984011328	CLEAR CELL Calrifying pads	0,67 €/pad	60 pads	19,48 €	23,76 €	32,79 €	40 €
CC206	819984012615	CLEAR CELL Restoring serum	2071,43 €/kg	28 g	28,77 €	35,09 €	47,54 €	58 €
CC207	819984012608	CLEAR CELL Mattifying Moisturizer	1298,25 €/kg	57 g	36,72 €	44,80 €	60,66 €	74 €
CC219	819984016941	CLEAR CELL Clarifying repair crème	1770,83 €/kg	48 g	42,16 €	51,44 €	69,67 €	85 €
CCEU218	819984016934	CLEAR CELL Clarifying salicylic blemish gel	3071,43 €/kg	14 g	21,33 €	26,02 €	35,25 €	43 €
<b>DAILY PREVENTION - day cremes and sun protection</b>								
DAILY PREVENTION Advanced smartblend mineral moisturizer SPF								
DPEU105	819984013926	50+	1625 €/kg	48 g	38,95 €	47,52 €	63,93 €	78 €
DPEU102	819984013865	DAILY PREVENTION Pure mineral hydrating moisturizer SPF 30	794,52 €/kg	73 g	28,93 €	35,30 €	47,54 €	58 €
DPEU104	819984013919	DAILY PREVENTION Pure mineral tinted moisturizer SPF 30	794,52 €/kg	73 g	28,93 €	35,30 €	47,54 €	58 €
DPEU101	819984013858	DAILY PREVENTION sheer matte moisturizer SPF 30	794,52 €/kg	73 g	28,93 €	35,30 €	47,54 €	58 €
DPEU103	819984013872	DAILY PREVENTION ultra defense moisturizer SPF 50	794,52 €/kg	73 g	28,93 €	35,30 €	47,54 €	58 €
DPEU106	819984013933	DAILY PREVENTION protect & refresh mist SPF 30	490 €/l	100 ml	24,48 €	29,87 €	40,16 €	49 €
PPEU309	819984015715	PREVENTION+ Tinted primer SPF 50	2285,71 €/kg	28 g	31,10 €	37,94 €	52,46 €	64 €
PPEU112	819984018525	PREVENTION+ Clear solar gel SPF 30 NEW 2023	1341,18 €/kg	42,5 g	28,53 €	34,81 €	46,72 €	57 €
PPEU113	819984018396	PREVENTION+ Sun serum SPF 30 NEW 2023	2226,15 €/kg	28,3 g	30,60 €	37,34 €	51,64 €	63 €
PPEU114	819984018488	PREVENTION Tinted sun serum SPF 30 NEW 2023	2226,15 €/kg	28,3 g	30,60 €	37,34 €	51,64 €	63 €
<b>I MASK - all about masking</b>								
MK106N	819984014374	I MASK Transformational Firming Mask	1298,25 €/kg	57 g	36,61 €	44,66 €	60,66 €	74 €
MK107N	819984014367	I MASK Purifying Probiotic Mask	1087,72 €/kg	57 g	30,49 €	37,20 €	50,82 €	62 €
MK201N	819984014305	I MASK I Mask Hydrating Hydrogel Sheet Mask - 5 pack	576,47 €/kg	5 x 17 g	23,81 €	29,05 €	40,16 €	49 €
<b>BODY SPA - care for body</b>								
BS200	819984011380	BODY SPA Cell.U.Lift Firming Body Creme	698,66 €/kg	141,7 g	49,85 €	60,81 €	81,15 €	99 €
BS201	819984011397	BODY SPA Rejuvenating Body Lotion	252,79 €/kg	170,1 g	21,24 €	25,91 €	35,25 €	43 €
BS203	819984011410	BODY SPA Exfoliating Body Scrub	335,1 €/kg	113,4 g	18,43 €	22,48 €	31,15 €	38 €
<b>I BEAUTY</b>								
IB200	819984012547	I BEAUTY Flawless Foundation Brush	40 €/pcs	1 pcs	19,55 €	23,85 €	32,79 €	40 €
IB201	819984014527	I BEAUTY Facial Wipes - 30 towelettes	0,63 €/wipe	30 wipes	9,15 €	11,16 €	15,57 €	19 €
117LASH	819984013360	I BEAUTY Brow & Lash Enhancement Serum	14750 €/l	4 ml	30,21 €	36,86 €	48,36 €	59 €
<b>MD - doctor developed skincare</b>								
MD208	819984013438	MD Restoring Facial Cleanser	381,36 €/l	118 ml	21,66 €	26,43 €	36,89 €	45 €
MD211	819984013469	MD Youth Serum	3800 €/l	30 ml	57,83 €	70,55 €	93,44 €	114 €
MD210	819984013452	MD Youth Repair Creme	3300 €/l	30 ml	51,15 €	62,40 €	81,15 €	99 €
MDEU223	819984014275	MD Restoring Defense Moisturizer SPF50	1000 €/l	59 ml	29,90 €	36,48 €	48,36 €	59 €
MD119N	819984013544	MD Restoring Retinol Booster	3466,67 €/l	30 ml	52,23 €	63,73 €	85,25 €	104 €
MD224	819984017122	MD Restoring power-C serum NEW 2022	4633,33 €/l	30 ml	69,41 €	84,68 €	113,93 €	139 €
MD225	819984017139	MD Restoring eye masks NEW 2022	766,67 €/kg	90 g	34,77 €	42,42 €	56,56 €	69 €
MD215N	819984013506	MD Restoring Retinol Creme	3633,33 €/l	30 ml	55,94 €	68,24 €	89,34 €	109 €
MD209N	819984013445	MD Restoring Brightening Creme	2280 €/l	50 ml	57,83 €	70,55 €	93,44 €	114 €
MD216N	819984013469	MD Restoring Collagen Recovery Eye Gel	7933,33 €/l	15 ml	61,57 €	75,12 €	97,54 €	119 €
MD217N	819984013520	MD Restoring Overnight Retinol Masque	2300 €/l	50 ml	58,96 €	71,93 €	94,26 €	115 €
MDEU220	819984013537	MD Restoring Post Treatment Collagen Lip Enhancement SPF15	2600 €/l	15 ml	20,63 €	25,17 €	31,97 €	39 €
MDEU222N	819984013681	MD Skincare System	265 €/pcs	1 pcs	132,56 €	161,72 €	217,21 €	265 €
<b>TRIAL- AND TRAVELSETS</b>								
TK202	819984010147	I Trial Image Vital C Trial Kit	18 €/pcs	1 pcs	11,59 €	14,13 €	14,75 €	18 €
TK117	819984015050	I Trial Image Ormedic Trial Kit	19 €/pcs	1 pcs	12,13 €	14,80 €	15,57 €	19 €
TKEU301	819984010178	I Trial Image Post Treatment Kit	20 €/pcs	1 pcs	13,59 €	16,58 €	16,39 €	20 €
TKEU214	819984013698	IMAGE MD Travel-Trial Kit	25 €/pcs	1 pcs	16,10 €	19,64 €	20,49 €	25 €
TK119	819984016972	Age-Defying Trial kit for aging skin	18 €/pcs	1 pcs	12,13 €	14,80 €	14,75 €	18 €
TK120	819984017269	CLEAR SKIN SOLUTIONS blemish defense trio	59 €/pcs	1 pcs	32,54 €	39,70 €	48,36 €	59 €
TKEU218	819984016859	READY, SET, DISCOVER kit	59 €/pcs	1 pcs	32,54 €	39,70 €	48,36 €	59 €
TKEU121	819984017535	BRIGHTEN & PROTECT kit	59 €/pcs	1 pcs	32,54 €	39,70 €	48,36 €	59 €
TK122	819984013285	MICROBIOME ESSENTIALS kit NEW 2023	59 €/pcs	1 pcs	32,54 €	39,70 €	48,36 €	59 €
TK123	819984018372	VITAL HYDRATION kit NEW 2023	59 €/pcs	1 pcs	32,54 €	39,70 €	48,36 €	59 €
<b>HUSH&amp;HUSH Supplements</b>								
HHPD201	850002889017	PlantYourDay - protein powder	136,82 €/kg	402 g	32,05 €	39,10 €	45,08 €	55 €
HHTC101	850002889000	TimeCapsule - anti-aging supplement	65 €/pcs	60 capsules	38,69 €	47,20 €	53,28 €	65 €



Image Skincare, Hush&Hush & D/A wholesale

prices

Distributor: Ursum OÜ

[info@ursum.ee](mailto:info@ursum.ee)

+372 522 45 85

Valid from: 08.05.24

SKU	EAN	PRODUCT	PRICE KG/L/PC	SIZE	WHOLESALE NET PRICE	WHOLESALE PRICE WITH VAT	CLIENT NET PRICE	CLIENT FINAL PRICE WITH VAT
HHDR401	850002889031	DeeplyRooted - supplement for hair growth	75 €/pcs	120 capsules	44,64 €	54,46 €	61,48 €	75 €
HHDRBOX	850002889383	DeeplyRooted kit - supplement for hair growth	169 €/pcs	3 x 120 capsules	102,11 €	124,57 €	138,52 €	169 €
HHMM305	850002889550	MindYourMind - supplement for sleep	30 €/pcs	30 capsules	17,13 €	20,90 €	24,59 €	30 €
HHSU601	850002889451	ShieldUp - supplement for immunity	39 €/pcs	60 capsules	22,26 €	27,16 €	31,97 €	39 €
HHHY501	850002889444	SkinCapsule Hydrate+ - supplement for skin hydration	60 €/pcs	60 capsules	34,07 €	41,57 €	49,18 €	60 €
HHBR701	850002889475	SkinCapsule Brighten+ - supplement for skin tone	60 €/pcs	60 capsules	34,07 €	41,57 €	49,18 €	60 €
HHCL801	850002889468	SkinCapsule Clear+ - supplement for breakout prone skin	39 €/pcs	60 capsules	22,26 €	27,16 €	31,97 €	39 €
HHCO901	850002889895	Collagen+ - collagen powder	833,33 €/kg	90 g	44,64 €	54,46 €	61,48 €	75 €

HUSH&HUSH Hair care								
HHDRH503	850002889581	DeeplyRooted - Shampoo for hair growth	175 €/l	200 ml	19,91 €	24,29 €	28,69 €	35 €
HHDRH504	850002889598	DeeplyRooted - Conditioner for hair growth	225 €/l	200 ml	25,60 €	31,23 €	36,89 €	45 €
HHDRH501	850002889604	DeeplyRooted - Serum for hair growth	1250 €/l	60 ml	42,66 €	52,05 €	61,48 €	75 €
HHDRH502	850002889666	DeeplyRooted - Trial kit of hair care products	19 €/pcs	1 pcs	10,66 €	13,01 €	15,57 €	19 €
HHDRH-TRVL	850002889888	DeeplyRooted - Travel kit of hair care products NEW 2023	39 €/pcs	1 pcs	25,00 €	30,50 €	31,97 €	39 €

IMAGE SKINCARE Products for professionals								
Treatment kit O2								
O2-376	819984010017	O2 LIFT kit		1 pcs	100,53 €	122,65 €		
O2-372	819984012370	O2 LIFT Enzymatic peel		30 ml	29,95 €	36,54 €		
O2-370	819984012387	O2 LIFT oxygenating facial masque		30 ml	30,57 €	37,30 €		
O2-371		O2 LIFT Gel to milk cleanser		30 ml	13,86 €	16,91 €		
O2-374		O2 LIFT Stem Cell Facial Enhancer		15 ml	31,76 €	38,75 €		
O2-375		O2 LIFT Tinted day cream SPF 30		30 ml	16,51 €	20,14 €		
Enzymatic peels								
IP100N	819984011496	I PEEL Ormedic Lift solution		118 ml	79,24 €	96,67 €		
IP103N	819984011526	I PEEL the Signature Facelift solution		118 ml	68,66 €	83,77 €		
IP219	819984015722	Image Skincare PRO Pro Microderm Exfoliator		170 g	72,75 €	88,76 €		
Chemical peels								
IP108N	819984011540	I PEEL Lightening Lift peel solution		118 ml	48,84 €	59,58 €		
IP109N	819984013025	I PEEL Lightening Lift FORTE Peel Solution		118 ml	58,06 €	70,83 €		
IP111N	819984011533	I PEEL Wrinkle Lift peel solution		118 ml	48,84 €	59,58 €		
IP112N	819984013018	I PEEL Wrinkle Lift FORTE Peel Solution		118 ml	58,06 €	70,83 €		
IP102N	819984011519	I PEEL Acne Lift peel solution		118 ml	68,66 €	83,77 €		
IP101N	819984011502	I PEEL BHA Lift peel solution		59 ml	41,35 €	50,45 €		
Prep of procedure								
IP107N	819984011373	I PEEL I Prep Degreasing Solution		118 ml	23,76 €	28,99 €		
IP218	819984015739	Image Skincare PRO Pre-Extraction Emulsion		236 ml	42,08 €	51,34 €		
Enhancer serums								
E200	819984011434	I ENHANCE Vitamin C Facial Enhancer		15 ml	31,42 €	38,33 €		
E206	819984011441	I ENHANCE Hyaluronic Facial Enhancer		15 ml	31,42 €	38,33 €		
E207	819984014190	I ENHANCE Hyaluronic Facial Enhancer - BIG 120ml		120 ml	154,84 €	188,90 €		
E202	819984011458	I ENHANCE Kojic Acid Facial Enhancer		15 ml	31,42 €	38,33 €		
E203	819984011465	I ENHANCE Retinol Facial Enhancer		15 ml	31,42 €	38,33 €		
E204	819984011472	I ENHANCE Anti-Oxidant Facial Enhancer		15 ml	31,42 €	38,33 €		
E205	819984011489	I ENAHNCE Stem Cell Facial Enhancer		15 ml	31,42 €	38,33 €		
Facial cleansers and scrubs								
BB400	819984010390	AGELESS Facial Cleanser		355 ml	24,88 €	30,35 €		
BB217	819984016514	THE MAX Stem Cell Cleanser		355 ml	25,02 €	30,52 €		
BB219	819984010482	VITAL C Hydrating Cleanser		355 ml	36,06 €	43,99 €		
BB206	819984010406	ORMEDIC Balancing Cleanser		355 ml	26,75 €	32,64 €		
BB311	819984014824	ORMEDIC Gel Polisher		355 ml	30,60 €	37,33 €		
BB229	819984016422	ILUMA Intense Brightening Exfoliating Cleanser		226 g	29,87 €	36,44 €		
BB156	819984013186	MD Restoring Facial Cleanser NEW 2023		236 ml	24,05 €	29,34 €		
Masks								
BB404	819984010550	AGELESS total resurfacing masque		170 g	41,46 €	50,58 €		
BB239	819984012134	THE MAX stem cell masque		170 g	48,39 €	59,04 €		
BB209	819984010413	VITAL C Hydrating Enzyme Masque		170 g	43,99 €	53,67 €		
BB212N	819984014831	ORMEDIC Gel Masque		340 g	68,20 €	83,20 €		



Image Skincare, Hush&Hush & D/A wholesale

prices

Distributor: Ursum OÜ

[info@ursum.ee](mailto:info@ursum.ee)

+372 522 45 85

Valid from: 08.05.24

SKU	EAN	PRODUCT	PRICE KG/L/PC	SIZE	WHOLESALE NET PRICE	WHOLESALE PRICE WITH VAT	CLIENT NET PRICE	CLIENT FINAL PRICE WITH VAT
BB201N	819984014664	I MASK I Mask Hydrating Hydrogel Sheet Mask - 5 pack		5 x 17 g	10,56 €	12,88 €		
<b>Serums, cremes, oil</b>								
BB253	819984011007	AGELESS total retinol-A crème		56,7 g	53,48 €	65,25 €		
BB235	819984011830	THE MAX stem cell crème		141,7 g	103,54 €	126,32 €		
BB220	819984010963	THE MAX stem cell serum		59 ml	77,64 €	94,72 €		
BB151N	819984015098	THE MAX wrinkle smoother		60 ml	118,33 €	144,36 €		
BB207	819984010499	VITAL C Hydrating Anti Aging Serum		118 ml	57,21 €	69,80 €		
BB208	819984010475	VITAL C Hydrating Repair Creme		141,7 g	67,27 €	82,07 €		
BB242	819984012653	VITAL C Hydrating Facial Oil		118 ml	73,30 €	89,43 €		
BB213N	819984014794	ORMEDIC Balancing Anti Oxidant Serum		118 ml	80,29 €	97,95 €		
BB214N	819984014800	ORMEDIC Bio Peptide Creme		113 g	61,68 €	75,25 €		
BB231	819984011823	ILUMA Intense brightening serum		59 ml	40,52 €	49,43 €		
BB155	819984013179	MD Restoring power-C serum NEW 2023		60 ml	82,84 €	101,06 €		
<b>Day cremes with SPF</b>								
BBEU165	819984013971	DAILY PREVENTION Advanced smartblend mineral moisturizer SPF 50+		113 g	58,53 €	71,41 €		
BBEU162	819984013957	DAILY PREVENTION Pure mineral hydrating moisturizer SPF 30		142 g	34,22 €	41,75 €		
BBEU161	819984013940	DAILY PREVENTION sheer matte moisturizer SPF 30		142 g	34,22 €	41,75 €		
BBEU163	819984013964	DAILY PREVENTION ultra defense moisturizer SPF 50		142 g	34,22 €	41,75 €		
<b>Lip balm</b>								
BB154	819984013162	ORMEDIC Lip Enhancement Complex		28 g	41,12 €	50,17 €		
<b>Eye cremes</b>								
BB136N	819984011847	THE MAX stem cell eye crème		59 ml	81,90 €	99,92 €		
BB110N	819984011038	VITAL C hydrating eye recovery gel		59 ml	65,99 €	80,51 €		
<b>For professional work</b>								
4015		facial sponges		100 pcs	29,48 €	35,97 €		
IS201		medicine cups		100 pcs	4,84 €	5,90 €		
4035		disposable headbands		50 pcs	18,31 €	22,34 €		
IM439	819984017405	Image Fresh face towels 80 pcs NEW 2022		80 pcs	13,11 €	15,99 €		
<b>Samples</b>								
TP300		AGELESS total facial cleanser		7 g	1,06 €	1,29 €		
TP301		AGELESS total anti-aging serum		7 g	2,42 €	2,95 €		
TP402		AGELESS total repair crème		7 g	2,20 €	2,68 €		
TP303		AGELESS total resurfacing masque		7 g	5,26 €	6,42 €		
TP257		AGELESS total pure hyaluronic filler <sup>®</sup>		3 ml	1,87 €	2,28 €		
TP305		CLEAR CELL Facial cleanser with salicylic acid		7 ml	1,08 €	1,32 €		
TPEU304		CLEAR CELL Lotion		7 ml	2,15 €	2,62 €		
TP172		CLEAR CELL Clarifying repair crème		7 g	2,20 €	2,68 €		
TP269		ILUMA Intense Brightening Exfoliating Cleanser		7 g	1,06 €	1,29 €		
TP210		ILUMA Intense brightening serum		7 g	2,09 €	2,55 €		
TP270		ILUMA Intense Facial Illuminator		7 ml	1,66 €	2,03 €		
TP201		I MASK Purifying Probiotic Mask		7 g	1,76 €	2,15 €		
TP355		MD Restoring Facial Cleanser		7 ml	1,10 €	1,34 €		
TP356		MD Youth Serum		7 ml	1,88 €	2,29 €		
TP153		MD Youth Repair Creme		3 ml	3,19 €	3,89 €		
TPEU252		MD Restoring Defense Moisturizer SPF50		7 g	1,66 €	2,03 €		
TP227		THE MAX stem cell facial cleanser		7 g	1,06 €	1,29 €		
TP225		THE MAX stem cell serum		7 ml	3,30 €	4,03 €		
TP226		THE MAX stem cell crème		7 g	3,75 €	4,58 €		
TP302		ORMEDIC Balancing Facial Cleanser		7 g	1,22 €	1,49 €		
TP318		ORMEDIC Balancing Anti Oxidant Serum		7 ml	2,42 €	2,95 €		
TP204		ORMEDIC Bio Peptide Creme		7 g	2,53 €	3,09 €		
TP273		BIOME+ cleansing comfort balm NEW 2023		7 ml	1,65 €	2,01 €		
TP274		BIOME+ dew bright serum NEW 2023		7 ml	2,75 €	3,36 €		
TP275		BIOME+ smoothing cloud crème NEW 2023		7 g	2,42 €	2,95 €		
TPEU185		DAILY PREVENTION Advanced smartblend mineral moisturizer SPF 50+		7 g	2,00 €	2,44 €		
TPEU182		DAILY PREVENTION Pure mineral hydrating moisturizer SPF 30		7 g	2,00 €	2,44 €		
TPEU184		DAILY PREVENTION Pure mineral tinted moisturizer SPF 30		7 g	2,00 €	2,44 €		



Image Skincare, Hush&Hush & D/A wholesale

prices

Distributor: Ursum OÜ

[info@ursum.ee](mailto:info@ursum.ee)

+372 522 45 85

Valid from: 08.05.24

SKU	EAN	PRODUCT	PRICE KG/L/PC	SIZE	WHOLESALE NET PRICE	WHOLESALE PRICE WITH VAT	CLIENT NET PRICE	CLIENT FINAL PRICE WITH VAT
TPEU181		DAILY PREVENTION sheer matte moisturizer SPF 30		7 g	2,00 €	2,44 €		
TPEU183		DAILY PREVENTION ultra defense moisturizer SPF 50		7 g	2,00 €	2,44 €		
TPEU177		PREVENTION+ Sun serum SPF 30 NEW 2023		7 g	3,03 €	3,70 €		
TPEU178		PREVENTION Tinted sun serum SPF 30 NEW 2023		7 g	3,03 €	3,70 €		
TP216		VITAL C Hydrating Facial Cleanser		7 g	1,06 €	1,29 €		
TP217		VITAL C Hydrating Anti Aging Serum		7 g	2,09 €	2,55 €		
TP218		VITAL C Hydrating Enzyme Masque		7 g	1,11 €	1,35 €		
TP219		VITAL C Hydrating Repair Creme		7 g	2,20 €	2,68 €		
TP220		VITAL C Hydrating Intense Moisturizer		7 g	2,09 €	2,55 €		
TP162		VITAL C Hydrating Eye Recovery Gel		3 ml	2,20 €	2,68 €		
TP258		VITAL C Hydrating AC&E Serum		3 ml	2,09 €	2,55 €		

D/A products for microneedling								
DA161206	079163777272	Cleanser Essential Solution		100 ml	17,14 €	20,91 €	23,77 €	29,00 €
DA143725	079163777289	Purifying Cleanser Oily Skin Solution		100 ml	17,14 €	20,91 €	23,77 €	29,00 €
DA143732	4270001801869	Enzymatic Peeling Essential Solution		100 ml	17,14 €	20,91 €	23,77 €	29,00 €
DA1437222	650414563952	Hydration Face Sheet Masks		5 pcs	23,79 €	29,02 €	28,69 €	35,00 €
DA1437232	650414563754	Hydration Body Sheet Masks		5 pcs	23,79 €	29,02 €	28,69 €	35,00 €
DA180025	650414563969	Repair balm		50 ml	32,96 €	40,21 €	40,98 €	50,00 €
DA143727	4270001801890	Enhancing Cream Anti-Aging solution		100 ml	18,53 €	22,61 €	24,59 €	30,00 €
DA143728	4270001801845	Enhancing Cream Cellulite Solution		100 ml	18,53 €	22,61 €	24,59 €	30,00 €
DA143729	4270001801821	Enhancing Cream Oily Skin Daily Solution		100 ml	18,53 €	22,61 €	24,59 €	30,00 €
DA143730	4270001801876	Enhancing Cream Skin Tone Daily Solution		50 ml	18,53 €	22,61 €	24,59 €	30,00 €
DA143731	4270001801838	Enhancing Cream Stretch & Scar Solution		100 ml	18,53 €	22,61 €	24,59 €	30,00 €
DA135129	1234567800110	Enhancing Lip Balm		5 g	9,63 €	11,75 €	12,30 €	15,00 €
DA113200	1234567800127	UV Protect SPF50+		100 ml	19,77 €	24,12 €	24,59 €	30,00 €
DA141411	650414563860	Hyaluron Serum		30 ml	22,34 €	27,25 €	32,79 €	40,00 €
DA141412	650414563884	Retinol Serum		30 ml	22,34 €	27,25 €	32,79 €	40,00 €
DA141410	650414563877	Vitamin C Serum		30 ml	22,34 €	27,25 €	32,79 €	40,00 €
DA700002	650414563761	Matrixyl Serum		30 ml	26,36 €	32,16 €	40,98 €	50,00 €
D/A devices for needling								
DA141707	1234567800028	NeedlingPen SMART CONTROL		1 pcs	327,87 €	400,00 €		
DA300165	1234567800035	NeedlingPen MEDICAL CONTROL		1 pcs	818,85 €	999,00 €		
D/A Needling cartridges								
DA1300552		Needling tips - SMART CONTROL 16		5 pcs	20,83 €	25,42 €		
DA1300562	079163777548	Needling tips - SMART CONTROL 36		5 pcs	20,83 €	25,42 €		
DA1300572		Needling tips - SMART CONTROL 42		5 pcs	20,83 €	25,42 €		
DA1300582	079163777562	Needling tips - SMART CONTROL Nano		5 pcs	20,83 €	25,42 €		
DA900010	079163777586	Needling tips - MEDICAL CONTROL 9		5 pcs	50,00 €	61,00 €		
DA900011	079163777593	Needling tips - MEDICAL CONTROL nano		5 pcs	50,00 €	61,00 €		
DA700015		Disinfectant Spray Essential Solution		120 ml	10,00 €	12,20 €		
D/A Sterile needling serums								
DA1800513	079163777296	Hyaluron booster		10 ml	21,67 €	26,44 €		
DA1556011	DA155601	EGF Cell booster		10 ml	20,00 €	24,40 €		
DA1556051	DA155605-1	Stretch & Scar reversal booster		10 ml	20,00 €	24,40 €		
DA1556081	079163777326	Retinol + Vitamin C booster		10 ml	22,50 €	27,45 €		
DA1556061	DA155606-1	Skin Tone Imperfection Control booster		10 ml	24,17 €	29,49 €		
DA1556071	DA155607-1	Eye Contour Reversal booster		10 ml	20,83 €	25,42 €		
DA1556091	DA155609-1	Acne & Oily Skin Reversal booster		10 ml	22,50 €	27,45 €		
DA1556101	DA155610-1	Cellulite Reversal booster		10 ml	20,83 €	25,42 €		
DA1556111	DA155611-1	Hair Growth booster		10 ml	21,67 €	26,44 €		



Image Skincare, Hush&Hush & D/A wholesale

prices

Distributor: Ursum OÜ

[info@ursum.ee](mailto:info@ursum.ee)

+372 522 45 85

Valid from: 08.05.24

SKU	EAN	PRODUCT	PRICE KG/L/PC	SIZE	WHOLESALE NET PRICE	WHOLESALE PRICE WITH VAT	CLIENT NET PRICE	CLIENT FINAL PRICE WITH VAT
DA1556121	DA155612-1	Lipolysis booster		10 ml	21,67 €	26,44 €		
DA1556131	079163777395	Anti-Aging intense booster		10 ml	22,50 €	27,45 €		
DA1556141	DA155614-1	Argireline + Peptide booster		10 ml	21,67 €	26,44 €		
DA1556151	DA155615-1	Lip booster		10 ml	18,33 €	22,37 €		
<b>D/A Sterile needling gels</b>								
DA700008	764278324526	Hyaluron gel		3 ml	25,00 €	30,50 €		
DA702015	764278324748	Collagen Gel		3 ml	25,00 €	30,50 €		
DA702016	764278324755	Adenosine Gel		3 ml	25,00 €	30,50 €		
DA700003	764278324472	BrowPop Serum "VitaBrows"		4 x 2 ml	50,00 €	61,00 €		
<b>D/A Matrixglow - semi-permanent make up</b>								
		DERMIDA BB Solution - 0 Light		5 ml	12,50 €	15,25 €		
DA702028	764278325233	DERMIDA BB Solution - 1 Light		5 ml	12,50 €	15,25 €		
DA702029	764278325240	DERMIDA BB Solution - 2 Medium		5 ml	12,50 €	15,25 €		
<b>D/A Matrixpeel - chemical peels</b>								
DA700001	650414563709	Lactic 30%, pH: 3.0 - 3.5 Mono Acid		5 x 5 ml	33,33 €	40,67 €		
DA700000	650414563785	Glycolic 20%, pH: 1.6-2.0 Mono Acid		5 x 5 ml	33,33 €	40,67 €		
DA310260	650414563792	Anti-Acne - Acid Complex		5 x 5 ml	33,33 €	40,67 €		
DA310261	650414563808	Anti-Rosacea - Acid Complex		5 x 5 ml	33,33 €	40,67 €		
DA700009		Degreaser Pre-Peel Solution		120 ml	10,00 €	12,20 €		
DA700010		Neutralizer Post-Peel Solution		120 ml	10,00 €	12,20 €		
DA700011	764278324441	Photo Protector Post-Peel Solution		120 ml	25,00 €	30,50 €		
<b>D/A Plasmatrix - for PRP procedures</b>								
DA7000041		HA Infused Tube PRP Solution		2 pcs	58,33 €	71,17 €		
DA7000061		MGA Infused Tube PRP Solution		2 pcs	58,33 €	71,17 €		
DA7000051		MZS Infused Tube PRP Solution		2 pcs	58,33 €	71,17 €		
<b>D/A Add-ons</b>								
DA310277	1234567800042	NeedlingPen stand		1 pcs	82,50 €	100,65 €		
		NeedlingPen protective sleeves		25 pcs	82,50 €	100,65 €		
DA141888	1234567800059	Peel brush		1 pcs	4,17 €	5,09 €		
DA310276	650414563617	Stainless steel bolwl		1 pcs	7,50 €	9,15 €		
DA3110561	1234567800073	Doctors Coat S		1 pcs	50,00 €	61,00 €		
DA3110562	1234567800080	Doctors Coat M		1 pcs	50,00 €	61,00 €		
DA3110563	1234567800097	Doctors Coat L		1 pcs	50,00 €	61,00 €		
DA311054	1234567800103	Headband		1 pcs	10,83 €	13,22 €		